
Tabulka 7: Návaznosti mezi projekty

kód název návaznost priorita termín
S.1.1 Stavebně upravit nevyužité prostory Víceúčelové sportovní haly S.1.1 2 2014
S.1.2 Zefektivnit provoz Víceúčelové sportovní haly S.1.2 1 2014

S.1.3 Dobudovat atletické sportoviště ve školním areálu ZŠ Bavorovská S.1.3 2 2014
S.2.1 Rekonstruovat areál Blanice v moderní komplexní sportoviště S.2.1 1 2014
S.4.5 Využít Městskou zahradu pro trávení volného času S.4.5 3 později

S.4.2 Vytvořit malé oddechové prostory v rámci celého města a místních částí před P.5.5 S.4.2 2 2014

S.4.3 Vybudovat rozhlednu S.4.3 2 2014
S.4.4 Realizovat revitalizaci lesoparku za SRŠ S.4.4 2 2014
S.6.5 Instalovat interaktivní naučnou stezku pro děti před P.5.5 S.6.5 2 2014
P.6.5 Posílit vzdělávací charakter Městského rybářského okruhu P.6.5 2 2014

S.5.1 Zpracovat a realizovat koncepci rozmístění a vybavení dětských hřišť před P.5.5 S.5.1 2 2014

S.5.4 Organizovat každoroční zahájení sportovní sezony S.5.4 2 2014
S.7.3 Organizovat charitativní sportovní ples S.7.3 2 2014

K.2.1 Vytvořit z MěKS multifunkční kulturní prostor K.2.1 1 2014
K.2.3 Vyřešit prostory Městské knihovny K.2.3 2 2014

K.4.3 Vyřešit zastřešení venkovních akcí K.4.3 2 2014
K.1.4 Využít alternativní prostory pro kulturní vyžití – A před P.5.5 K.1.4 2 2014

K.5.1 Rozvíjet spolupráci s partnerskými městy v oblasti kultury K.5.1 2 2014
K.5.2 Podporovat subjekty iniciující přeshraniční spolupráci K.5.2 2 2014

K.6.1 Zlepšit komunikaci mezi organizátory prostřednictvím realizace společného projektu K.6.1 1 2014
K.6.2 Iniciovat pravidelná setkávání organizátorů kulturních akcí K.6.2 2 2014
K.3.5 Informovat o dotačních titulech v oblasti kultury K.3.5 2 2014

P.3.3 Zvážit možnosti řešení parkování ve městě – B P.3.3 2 2014
P.4.4 Řešit otázku funkce a vzhledu náměstí a přilehlých ulic – B P.4.4 1 2014

P.4.3 Motivovat občany k péči o okolí svého domu před P.5.5 P.4.3 2 2012

P.5.6 Vytvořit turistické balíčky a bonusy pro návštěvníky města před P.5.5 P.5.6 3 2012



Poznámky: (a) v tabulce jsou uvedeny pouze projekty, které mají nějakou návaznost na další; (b) shodné projekty, které se v návrhové části opakují, jsou uvedeny pouze jednou - P.5.1 uveden, ale vztahuje se i na S.8.1 a  
K.7.1, S.8.3 uveden, ale vztahuje se i na K.7.2; (c) intenzita návaznosti je označena šipkou a barvou (silná vazba je označena tmavomodrou a spojitou šipkou; slabá vazba je označena světle modrou a tečkovanou  
šipkou; v případě, že k projektu směřuje silná i slabá vazba, je označen šedě a je nutné sledovat pouze sílu šipky); projekt P.5.5 předchází velkou část projektů a tudíž je pro přehlednost znázorňován zvlášť (tj.  
u každého projektu jednotlivě).

kód název návaznost priorita termín
P.4.4 Řešit otázku funkce a vzhledu náměstí a přilehlých ulic – A P.4.4 1 2012
P.6.3 Zavést tradici pravidelného prodeje ryb na náměstí P.6.3 2 2012
P.6.4 Zřídit obchod rybích specialit P.6.4 2 2014

P.6.1 Reprezentativní prostředí prodeje ryb na sádkách Městského hospodářství P.6.1 1 2014
P.6.2 Rozšířit povědomí o možnosti koupě živých ryb P.6.2 1 2014

ZPROVOZNIT NOVÝ WEB MĚSTA
P.1.1 Vytvořit informační webovou stránku pro začínající podnikatele P.1.1 1 2012
P.5.4 Zprovoznit nový přehledný web města před P.5.5 P.5.4 1 2012
P.3.1 Vytvořit databázi s nabídkou volných nebytových prostor P.3.1 1 2014
P.5.2 Vytvořit online katalog místních podnikatelů P.5.2 1 2014
P.1.5 Informovat o dotačních titulech určených pro podnikatele P.1.5 1 2012
P.1.3 Informovat místní podnikatele o vyhlášených výběrových řízeních P.1.3 1 2012
P.1.2 Informovat podnikatele o plánech rozvoje města P.1.2 1 2012
P.2.2 Dbát na lepší dostupnost informací o činnosti samosprávy P.2.2 1 2012

ZŘÍDIT PRACOVNÍ POZICI PRO PROPAGACI MĚSTA  
K.3.1 Zformulovat program rozvoje kultury města Vodňany K.3.1 1 2012
K.6.3 Zlepšit komunikaci mezi organizátory a návštěvníky K.6.3 2 2014
K.6.4 Ustanovit agendu mediátora v oblasti kultury K.6.4 2 2014
S.7.2 Propagovat město prostřednictvím sportovců před P.5.5 S.7.2 2 2012
S.7.1 Zpracovat a zveřejnit novou koncepci městských příspěvků na sport S.7.1 1 2012
S.8.3 Rozšířit sportovní a kulturní kalendář S.8.3 1 2014
K.3.2 Zpracovat a uveřejnit novou koncepci městkých příspěvků na kulturu K.3.2 1 2012
P.6.6 Zlepšit propagaci výlovů a rybářských aktivit P.6.6 2 2014
P.5.1 Zřídit pracovní pozici pro propagaci města a akcí v něm pořádaných P.5.1 2 2014
S.8.2 Vytvořit centrální databázi s nabídkou sportovního vyžití a dostupností sportovišť S.8.2 2 2014
S.5.2 Zmapovat stav a využití sportovišť určených pro mládež S.5.2 2 2014
P.5.3 Propagovat město navenek P.5.3 2 2014
S.8.4 Propagovat pěší a cyklotrasy a naučné stezky S.8.4 2 2014
P.4.1 Zlepšit orientaci ve městě pro návštěvníky před P.5.5 P.4.1 2 2014
S.6.1 Udržovat povrchy a zajistit vybavení stávajících cyklotras a pěších stezek před P.5.5 S.6.1 2 2014
S.6.2 Zmapovat náročnost a kvalitu tras a stezek S.6.2 2 2014



Tabulka 8: Přehled projektů

kód název
finanční 
náročnost1

finanční 
závislost2

organizační 
náročnost3 priorita zodpovědná osoba termín finance

S.1.1 Stavebně upravit nevyužité prostory Víceúčelové sportovní haly 3 1 3 2 radní pro sport 2014 dotace
S.1.2 Zefektivnit provoz Víceúčelové sportovní haly 2 1 2 1 radní pro sport 2014 dotace
S.1.3 Dobudovat atletické sportoviště ve školním areálu ZŠ Bavorovská a Gymnázia 4 2 3 2 radní pro školství 2014 dotace
S.1.4 Rekonstruovat či dovybavit sportovní areály místních částí 2 1 2 2 radní pro sport 2012 dotace
S.2.1 Rekonstruovat areál Blanice v moderní komplexní sportoviště 4 1 3 1 radní pro sport 2014 dotace
S.2.2 Revitalizovat prostor areálu Škorna 4 2 3 1 radní pro výstavbu 2014 dotace
S.2.3 Obnovit ledovou plochu na Pražáku 1 0 2 2 osadní výbor Pražák 2014 město
S.3.1 Zpracovat několikaetapový projekt/studii řešící koupání ve Vodňanech 2 0 3 1 radní pro sport 2012 město
S.3.2 Oživit kemp na Pražáku (rybník Záhorák) 3 2 2 2 o.s. AVZO TSČ 2014 dotace
S.4.1 Revitalizovat park Jana Pavla II. k využití primárně seniory 3 2 2 2 radní pro sociální a zdravotní obl. 2014 dotace
S.4.2 Vytvořit malé oddechové prostory v rámci celého města a místních částí 1 0 2 2 radní pro zeleň 2014 město
S.4.3 Vybudovat rozhlednu 4 2 3 2 radní pro zeleň/výstavbu 2014 dotace
S.4.4 Realizovat revitalizaci lesoparku za SRŠ 4 2 3 2 radní pro zeleň 2014 dotace
S.4.5 Využít Městskou zahradu pro trávení volného času 4 2 3 3 radní pro zeleň/sport později dotace
S.5.1 Zpracovat a realizovat koncepci rozmístění a vybavení dětských hřišť 1 0 2 2 radní pro sport 2014 dotace
S.5.2 Zmapovat stav a využití sportovišť určených pro mládež 0 0 2 2 radní pro sport 2014 bez
S.5.3 Vybudovat venkovní prostor pro náctileté 2 2 3 2 radní pro sport 2014 dotace
S.5.4 Organizovat každoroční zahájení sportovní sezony 1 0 3 2 radní pro sport/školství 2014 bez
S.6.1 Udržovat povrchy a zajistit vybavení stávajících cyklotras a pěších stezek 3 2 2 2 radní pro sport 2014 dotace
S.6.2 Zmapovat náročnost a kvalitu tras a stezek 0 0 2 2 radní pro sport 2014 bez
S.6.3 Zrealizovat projekt cyklostezky Po Trubách na Pražák 4 2 2 2 radní pro sport 2014 dotace
S.6.4 Využít stávající šíři komunikace Vodňany - Újezd k vybudování cyklopruhu 2 1 3 3 radní pro dopravu později dotace
S.6.5 Instalovat interaktivní naučnou stezku pro děti 2 1 3 2 radní pro školství 2014 město
S.7.1 Zpracovat a zveřejnit novou koncepci městských příspěvků na sport 0 0 1 1 radní pro sport 2012 bez
S.7.2 Propagovat město prostřednictvím sportovců 1 0 1 2 radní pro sport 2012 město
S.7.3 Organizovat charitativní sportovní ples 1 0 2 2 radní pro sport 2014 bez
S.8.1 Zřídit pracovní pozici pro propagaci města a akcí v něm pořádaných 2 0 2 1 radní pro kulturu 2014 město
S.8.2 Vytvořit databázi s nabídkou sportovního vyžití a dostupností sportovišť 1 0 2 2 radní pro sport 2014 město
S.8.3 Rozšířit sportovní a kulturní kalendář 0 0 1 1 radní pro sport 2014 bez
S.8.4 Propagovat pěší a cyklotrasy a naučné stezky 1 1 2 2 radní pro sport 2014 dotace
S.8.5 Pravidelně zveřejňovat úspěchy vodňanských sportovců 0 0 1 3 radní pro sport 2012 bez
K.1.1 Vytvořit kulturní zastavení po místech hodných paměti – A,B,C 1 1 3 2 MaG 2014 dotace
K.1.1 Vytvořit kulturní zastavení po místech hodných paměti – D 1 1 3 2 Vodňany žijou, o.s. 2012 dotace
K.1.2 Jednat o využití prostoru letního kina 0 0 1 3 ředitel MěKS/radní pro kulturu 2012 bez
K.1.3 Zmapovat a projednat možnosti využití městských prostor pro činnost spolků 0 0 2 2 radní pro kulturu 2014 bez
K.1.4 Využít alternativní prostory pro kulturní vyžití – A 2 1 2 2 radní pro kulturu 2014 město
K.1.4 Využít alternativní prostory pro kulturní vyžití – B 2 1 3 3 radní pro kulturu 2014 město
K.1.5 Hledat řešení nevyhovujících prostor ZUŠ 3 1 2 1 ZUŠ 2014 město
K.1.6 Stavebně upravit prostory obecního domu v Radčicích 1 0 1 2 město 2014 město
K.1.7 Vyřešit absenci vnitřního shromažďovacího prostoru na Pražáku 3 2 3 2 město později dotace
K.1.8 Najít využití pro kulturní dům ve Křtěticích 4 2 1 3 město 2014 město/investor
K.1.9 Rekonstruovat obecní budovu v Újezdě 2 1 2 2 město 2014 dotace/investor
K.2.1 Vytvořit z MěKS multifunkční kulturní prostor 4 2 3 1 radní pro kulturu 2014 dotace
K.2.2 Rekonstruovat prostory MaG 4 2 3 3 radní pro kulturu 2014 dotace



kód název
finanční 
náročnost1

finanční 
závislost2

organizační 
náročnost3 priorita zodpovědná osoba termín finance

K.2.3 Vyřešit prostory Městské knihovny 4 2 3 2 radní pro kulturu 2014 dotace
K.2.4 Jednat se židovskou obcí o možnostech rekonstrukce synagogy 0 0 1 3 radní pro majetek později dotace
K.2.5 Revitalizovat park Jana Pavla II. k využití primárně seniory 3 2 2 2 radní pro sociální a zdravotní obl. 2014 dotace
K.2.6 Rekonstruovat smuteční síň na hřbitově 3 2 2 3 radní pro kulturu 2014 dotace
K.3.1 Zformulovat program rozvoje kultury města Vodňany 2 0 3 1 radní pro kulturu 2012 město
K.3.2 Zpracovat a uveřejnit novou koncepci městských příspěvků na kulturu 0 0 2 1 radní pro kulturu 2012 bez
K.3.3 Vytvořit koncepci ochrany a záchrany kulturního dědictví 1 0 3 1 město 2012 dotace
K.3.4 Vytvořit program vzdělávání o historii města 1 1 2 2 MaG 2012 dotace
K.3.5 Informovat o dotačních titulech v oblasti kultury 0 0 1 2 radní pro kulturu 2014 bez
K.3.6 Obnovit dramatický kroužek pro děti 0 0 1 2 radní pro kulturu 2012 bez
K.4.1 Organizovat a podporovat akce propojující komunitu – A 2 1 3 1 radní pro kulturu/sport 2012 město
K.4.1 Organizovat a podporovat akce propojující komunitu – B 3 1 3 1 radní pro kulturu 2012 město
K.4.1 Organizovat a podporovat akce propojující komunitu – C 2 1 3 1 radní pro kulturu 2014 město
K.4.1 Organizovat a podporovat akce propojující komunitu – D 1 1 2 1 radní pro školství 2012 město
K.4.2 Navazovat spolupráci mezi místními spolky a „těmi zvenčí” – A 2 1 2 3 radní pro kulturu 2014 dotace
K.4.2 Navazovat spolupráci mezi místními spolky a „těmi zvenčí” – B 2 1 2 1 radní pro kulturu 2014 dotace
K.4.3 Vyřešit zastřešení venkovních akcí 2 1 1 2 radní pro kulturu 2014 město
K.5.1 Rozvíjet spolupráci s partnerskými městy v oblasti kultury 2 1 2 3 radní pro zahr. vztahy 2014 město
K.5.2 Podporovat subjekty iniciující přeshraniční spolupráci 0 0 2 2 radní pro zahr. vztahy 2014 město
K.6.1 Zlepšit komunikaci mezi organizátory prostřednictvím realizace projektu 2 1 3 1 radní pro kulturu 2014 město
K.6.2 Iniciovat pravidelná setkávání organizátorů kulturních akcí 0 0 2 2 radní pro kulturu 2014 bez
K.6.3 Zlepšit komunikaci mezi organizátory a návštěvníky 0 0 1 1 MěK, MaG, MěKS 2014 bez
K.6.4 Ustanovit agendu mediátora v oblasti kultury 0 0 1 1 radní pro kulturu 2014 bez
K.7.1 Zřídit pracovní pozici pro propagaci města a akcí v něm pořádaných 2 0 2 1 radní pro kulturu 2014 město
K.7.2 Rozšířit sportovní a kulturní kalendář 0 0 1 1 radní pro sport 2014 bez
P.1.1 Vytvořit informační webovou stránku pro začínající podnikatele 0 0 1 1 radní pro podnikání 2012 bez
P.1.2 Informovat podnikatele o plánech rozvoje města 0 0 1 1 radní pro podnikání 2012 bez
P.1.3 Informovat o vyhlášených výběrových řízeních místní podnikatele 0 0 1 1 tajemník MěÚ 2012 bez
P.1.4 Konzultovat záměry města s odborníky v dané oblasti 1 0 2 1 tajemník MěÚ 2012 město
P.1.5 Informovat o dotačních titulech určených pro podnikatele 0 0 1 1 radní pro podnikání 2012 bez
P.1.6 Preferovat žádoucí podnikatelské záměry 0 0 2 2 Rada města 2012 bez
P.1.7 Provázat kontrolní činnost úředníků mezi dokumenty a terénem 0 0 2 1 tajemník MěÚ 2012 bez
P.2.1 Vytvořit transparentní systém zadávání zakázek 0 0 2 1 tajemník MěÚ 2012 bez
P.2.2 Dbát na lepší dostupnost informací o činnosti samosprávy 0 0 2 1 starosta 2012 bez
P.3.1 Vytvořit databázi s nabídkou volných nebytových prostor 0 0 1 2 radní pro majetek/výstavbu 2014 bez
P.3.2 Usnadnit podnikatelům přístup k informacím o volných plochách 0 0 1 2 radní pro výstavbu 2012 bez
P.3.3 Zvážit možnosti řešení parkování ve městě - A 1 0 2 1 radní pro dopravu 2012 město
P.3.3 Zvážit možnosti řešení parkování ve městě - B 1 0 2 2 radní pro dopravu 2014 město
P.4.1 Zlepšit orientaci návštěvníků ve městě 2 0 1 2 radní pro dopravu 2014 město
P.4.2 Reprezentativní vjezd do města 4 2 3 1 radní pro kulturu 2014 dotace
P.4.3 Motivovat občany k péči o okolí svého domu 1 0 3 2 radní pro veřejný pořádek 2012 město
P.4.4 Řešit otázku funkce a vzhledu náměstí a přilehlých ulic - A 0 0 2 1 starosta 2012 bez
P.4.4 Řešit otázku funkce a vzhledu náměstí a přilehlých ulic - B 1 0 2 1 radní pro regeneraci MPZ 2014 město
P.4.5 Dbát o městskou zeleň 2 0 2 2 radní pro zeleň 2014 město
P.5.1 Zřídit pracovní pozici pro propagaci města a akcí v něm pořádaných 2 0 2 1 radní pro kulturu 2014 město



Tabulka 8: Přehled projektů - pokračování

kód název
finanční 
náročnost1

finanční 
závislost2

organizační 
náročnost3 priorita zodpovědná osoba termín finance

P.5.2 Vytvořit online katalog místních podnikatelů 1 0 2 1 tajemník MěÚ 2014 město/podnikatelé
P.5.3 Propagovat město navenek 1 0 3 2 radní pro propagaci města 2014 dotace
P.5.4 Zprovoznit nový přehledný web města 2 1 2 1 radní pro propagaci města 2012 dotace
P.5.5 Vytvořit nový vizuál a mobiliář města 2 0 2 1 radní pro propagaci města 2012 město
P.5.6 Vytvořit turistické balíčky a bonusy pro návštěvníky města 1 1 2 3 radní pro propagaci města 2012 město
P.6.1 Reprezentativní prostředí prodeje ryb na sádkách Městského hospodářství 1 0 2 1 Městské hospodářství 2014 dotace
P.6.2 Rozšířit povědomí o možnosti koupě živých ryb 1 0 1 1 Městské hospodářství 2014 dotace
P.6.3 Zavést tradici pravidelného prodeje ryb na náměstí 0 0 2 2 Městské hospodářství/podnikatel 2012 různé
P.6.4 Zřídit obchod rybích specialit 0 0 1 2 radní pro podnikání 2014 investor
P.6.5 Posílit vzdělávací charakter rybářské naučné stezky 1 0 2 3 radní pro sport 2014 město/podnikatelé
P.6.6 Zlepšit propagaci výlovů a rybářských aktivit 1 1 3 2 radní pro propagaci města 2014 dotace
P.6.7 Inovovat pojetí Vodňanských rybářských dnů 0 0 1 2 radní pro kulturu 2012 bez
P.6.8 Zřídit expozici sladkovodních ryb 3 2 3 3 podnikatel/město později investor/dotace
P.6.9 Zorganizovat umělecké symposium s rybářskou tematikou 1 0 3 3 radní pro kulturu 2014 město

Vysvětlivky: (1) finanční náročnost je odhadovaná cena projektu bez ohledu na to, kdo ji financuje: 0=bez prostředků, 1=do 100 tis., 2=100 až 500 tis., 3= 0,5 až 3 mil., 4=nad 3 mil.; (2) finanční závislost vyjadřuje  
nutnost dalších finančních zdrojů k realizaci projektu: 0=financování předpokládáno z vlastních zdrojů či bez financí, tj. není závislé na externích zdrojích, 1=možno žádat o dotace, ale není nutné, tj. částečně závislé  
na externích zdrojích nebo je vklad částečně investicí (bude se v budoucnu vracet), 2=projekt závislý na dotačních prostředcích, tj. přímá závislost na externích zdrojích; (3) organizační náročnost je předpokládaná  
náročnost na koordinaci a realizaci projektu - vztahuje se k zodpovědné osobě (tj. ne pouze k organizační náročnosti ze strany města), zároveň nejsou do organizační náročnosti počítány dodavatelské služby, je  
hodnocena na škále 1-2-3, přičemž 1 je nejméně organizačně náročný.
Poznámky: (a) v tabulce jsou uvedeny všechny projekty, vč. dílčích částí projektu (ty jsou psány kurzívou); (b) priorita, zodpovědná osoba, termín a finance jsou vysvětleny v kapitole Teoretický úvod - Metodika.


